
REPUBLIKA E SHQIPERSISE
SHOQERIA: SULAJ INOX
NLPTI:M1 18110311

Tirane me 08/11/2021

VENDIM Nr. 1
(I asamblese se zakonshme te ortakëve)

Sot në Tiranë me 08/11/2021 u zhvillua mbledhja e zakonshme e Asamblese se ortakeve te shoqerise
SULAJ INOX me qender ne Tirane Paskuqan PASKUQAN Njesia bashkiake Kamez, Paskuqan me ZK
1066, me numer pasurie 985/177 e regjistruar ne Tatim Taksa me NIPT M118110311.

Jane të pranishem ortaket e shoqerise:

-Lindita Sokolaj zotCrues i 100% te kuotave te aksioneve te shoqerise,

Lindita Sokolaj merr përsiper drejtimin e mbledhjes. Kryetari dekiaron te rnbledhur rregullisht
mbledhjen e Asamblese sC Shoqerise per të diskutuar dhe vendosur mbi rendin e rneposhtem te ditës:

Rendi I Dites:

1- TRANSFERIMIN E KAPITALIT
2- TE NDRYSHME

Pasi konstaton
Praninë e kapitalit themeltarë te shoqerise, Kryetari

dekiaron
Mbledhjen e Asamblesë te mbledhur rregullisht, te aftë dhe të vlefshme per të vendosur per rendin e
ditës,

***

1- TRANSFERIMIN I KAPITALIT

Duke kaluar ne diskutim te pikes së para, ortaku Lindita Sokolaj komunikon vullnetin e tij per të shitur
100% të kuotave që zotëron me cmim 1,000,000 Lekë i barabarte me vlerën nominale te aksioneve që
do të transferohet, duke ia kaluar keto aksione Kujtim Sokolaj kundrejt çmimit te percaktuar.

Pasi u njoh me rendin e pikes sC pare të rendit të ditës Asambleja me unanimitet
vendos,

a) të miratojë transferimin e 100% të kuotave të ortakut Lindita Sokolaj kundrejt vlerës 1,000,000
Lekë te Kujtim Sokolaj.

1-Kuotat Ishin:

-Lindita Sokolaj zoterues i 100% te kuotave te aksioneve te shoqerise,

1-Kuotat Bëhen:

-Kujtim Sokolaj, zotërues i 100% te kuotave te aksioneve te shoqerise,



***

NDRYSHIM ADMINISTRATORI

U vendos te ndryshohet administratori:

Ishte: Lindita Sokolaj

Behet: Kujtim Sokolaj me afat 5 vjecar.

Autorizohet Haul Roshi per depozitirnin e ketij vendirni

Ortakët e shoqtrisë:

Lindita Sokolaj
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